
 
  

C O M U N E    D I    P E T R O S I N O  
PROVINCIA DI TRAPANI  

   
C.A.P.  91020  Via X Luglio 

 

Tel 0923/985444 – Fax 0923/985400 C.F. 8200794 081 8  Partita  Iva  0058459 081 4 

PROT. N.   587    DEL  16.01.2018    
 
OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria ed urgente. 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

- ACCERTATO che è urgente convocare il Consiglio Comunale per  l’approvazione delle 

proposte di delibere meglio infra descritte al punto 3); 

- VISTO l’art. 12, comma 1°,  L.R. n. 7/1992;  

- VISTO  l’art. 22 del vigente Statuto Comunale;  

 

 

D E T E R M I N A 

 

DI CONVOCARE  il Consiglio Comunale in sessione straordinaria ed urgente  per il 

giorno  18 Gennaio 2018 alle ore  21.00, presso  la Sala Consiliare della Sede Municipale  

per la trattazione dei seguenti argomenti iscritti nel seguente Ordine del Giorno:  

 

1. Scelta e Nomina di n. 3 Scrutatori; 

2. Esame sussistenza della necessità della convocazione del Consiglio Comunale in 

sessione straordinaria ed urgente; 

3. Approvazione modifica al Programma Triennale delle OO.PP. 2017-2019 approvato 

con  delibera di C.C. n. 45 del 09.08.2017. 

 

          

 

   Petrosino, lì  16.01.2018 

 

 

  IL PRESIDENTE DEL C.C. 

                                                                                                                  (Davide G. Laudicina) 


